
 

 

 

 

 

 

  平素から法人会活動にご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび法人会の主催により下記のとおり年末調整説明会を開催
いたします。 
 当日は説明会のみになり、年末調整関係用紙等の配付はいたしませんの
で、ご了承のうえ出席下さいますようお願いいたします。 
 また、「年末調整のしかた」、「給与所得の源泉徴収票等の法定調書の作成
と提出の手引」は当日配付いたします。 
 

 

■ 日 時 ： 令和 6年 11月 20日（水） 

         13：30～15：00 

■ 場 所 ： 北上市技術交流センター ２階 研修室 

         （北上市北工業団地 1-6） ☏0197-66-3000 

■ 参加費 ： 無 料 
 

＊下記申込書に記入の上、FAX でお申し込みください。 

 右記 QR 申込フォームに入力することでも申込みできます。 
＊定員 30 名になり次第締め切らせていただきます。 

 

FAX ： 0198-22-6324                                           

令和 6 年分 年末調整説明会（11/20） 申込書 

会社名  TEL  

所在地  FAX  

氏 名  氏 名  

※いずれかに○印をしてください ☞ （法人会会員企業 ・ 非会員企業 ・ 個人） 

 
公益社団法人 花北法人会 / 花巻税務署 共催 

〒025-0075 花巻市花城町 10-27 TEL/FAX  0198-22-6324 
 
【個人情報保護方針】ご記入された氏名・所在地・電話番号等の個人情報は、参加者名簿作成等事務処理

のために使用し、それ以外の目的で使用することはありません。 

令和 6年分 年末調整説明会のご案内 
【どなたでも参加できます】 



 


